

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: ZL vcp doplnění umyvadla, SDK, obklady v 1.PP m.č. 8

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj IČ:
DIČ:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 450,95

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	69 450,95	14 584,70
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 035,65
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: ZL vcp doplnění umyvadla, SDK, obklady v 1.PP m.č. 8

Místo: Datum: 22.09.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		69 450,95	84 035,65
03	ZL vcp doplnění umyvadla, SDK, obklady	69 450,95	84 035,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.127 vcp doplnění umyvadla, SDK, obklady v 1.PP m.č. 8, sokly PVC

KSO:

Místo:

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 450,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 450,95	21,00%	14 584,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 035,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.127 vcp doplnění umyvadla, SDK, obklady v 1.PP m.č. 8, sokly PVC

Místo:

Datum: 03.10.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant:

Zhotovitel: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 450,95

D PSV Práce a dodávky PSV

69 450,95

D D.1.9 - Zdravotně technické instalace

43 972,35

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 067,43

112		721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	485,42	970,83	SoD
124		721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	96,60	96,60	SoD

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 887,35

185		722174002.1.1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	30,000	386,40	11 592,00	SoD
197		722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	30,000	50,72	1 521,45	SoD
201		722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	26,000	32,60	847,67	SoD
208		722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	234,26	468,51	SoD
210		722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	95,39	190,79	SoD
213		722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	30,000	163,01	4 890,38	SoD
252		722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	24,15	724,50	SoD
254		722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	21,74	652,05	SoD

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 448,44

		725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	181,13	181,13	SoD
306		725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	2,000	130,41	260,82	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kus	1,000	917,70	917,70	SoD
		64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	1 062,60	1 062,60	SoD
		725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	kus	1,000	1 217,16	1 217,16	SoD
		725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	247,54	247,54	SoD
309		725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	kus	2,000	144,90	289,80	SoD
341		998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,150	1 811,25	271,69	SoD

OST

Ostatní

17 569,13

355		9100001.113	Uchycení zavěšených potrubí - konzoly dodávka + montáž	kus	35,000	156,98	5 494,13	SoD
356		9100001.116	pomocné lešení	kus	1,000	12 075,00	12 075,00	SoD

D 763

Konstrukce suché výstavby

7 352,31

1	K	763121812	Demontáž SDK stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	4,500	89,90	404,55	ÚRS 2023 02
			"1.PP m.č. 08 - 2*1,5 +1*1,5 =		4,500			
			Součet		4,500			
208	K	763111437	SDK příčka tl do 150 mm profil CW+UW do 100 desky 2xA (H2) 12,5 TI do 100 mm	m2	4,500	1 420,00	6 390,00	SoD
			"1.PP m.č. 08 - 2*1,5 +1*1,5 =		4,500			
			Součet		4,500			
210	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	4,500	63,30	284,85	SoD
			"1.PP m.č. 08 - 2*1,5 +1*1,5 =		4,500			
			Součet		4,500			
211	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	4,500	34,60	155,70	SoD
236	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce	%	72,351	1,62	117,21	SoD

D 776

Podlahy povlakové

11 394,43

2	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	bm	56,100	15,70	880,77	ÚRS 2023 02
3	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	bm	56,100	159,00	8 919,90	ÚRS 2023 02
			1PP- 11,5+13,6+4,4+4,4+ 10,6+8,4+3,2= 56,1 bm		56,100			
			Součet		56,100			
4	K	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	bm	56,100	27,60	1 548,36	ÚRS 2023 02
			1PP- 11,5+13,6+4,4+4,4+ 10,6+8,4+3,2= 56,1 bm		56,100			
			Součet		56,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
527	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové	%	113,490	0,40	45,40	SoD

D 781

Dokončovací práce - obklady

6 731,86

531	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,880	54,29	156,36	SoD
532	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,880	409,05	1 178,06	SoD
533	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	1,800	175,29	315,52	SoD
534	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,880	612,95	1 765,30	SoD

PP

"1.PP m.č 08 - 1,88m*1,6m = 2,88m2
Součet

2,880
2,880

535	M	59761R00	dodávka vnitřních obkládaček keramických - specifikace dle PD a TZ	m2	3,168	450,00	1 425,60	SoD
-----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	-----

VV

2,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

3,168

536	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,168	78,63	249,10	SoD
537	K	781477R00	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	3,168	70,00	221,76	SoD
39	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	14,000	85,00	1 190,00	SoD
40	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	65,017	3,54	230,16	SoD